[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 октября  2021 г.

              №  278 - п

О внесении изменений в постановление

администрации г. Сорска от 19.10.2017 г. № 400-п

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
сведений об объектах имущества, включенных в перечень
муниципального имущества, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 08 июня 2020 года   № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки», администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации г. Сорска от 19.10.2017 года № 400-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»» следующие изменения:

1.1 В наименовании и в пункте 1 постановления после словосочетания  «организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словосочетанием «, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»»;

1.2 в наименовании и далее по тексту в Приложении к постановлению после словосочетания  «организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словосочетанием «, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»».

2. Настоящее постановление направить для опубликования в информационном бюллетене  «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Сорска

В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА